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3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
ABID GHASSEN FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2015-01-14
ADAMAKOS CAROL LES INVESTISSEMENTS GLOBAL MAXFIN 2015-01-21
INC.
AHMARANI JOSEPH LES INVESTISSEMENTS GLOBAL MAXFIN 2015-01-21
INC.
AJAB HADI BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2015-01-13
INC.
ALLARD FRANCOIS MICA CAPITAL INC. 2015-01-15
ARANGO PATINO GUSTAVO BMO INVESTISSEMENTS INC. 2015-01-19
ALONSO
AUBRY MARTINE FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC. 2015-01-16
AZRAN SALOMON LES INVESTISSEMENTS GLOBAL MAXFIN 2015-01-21
INC.
BARHOUMI ISSAM SERVICES D'INVESTISSEMENT QUADRUS 2015-01-16
LTEE.
BASTIEN ETIENNE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2015-01-23
FINANCIERS INC.
BEAUCAGE FRANCOIS FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2015-01-15
BEDARD PIERRE-LUC BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2015-01-28
INC.
BENANE SIHEM SERVICES FINANCIERS GROUPE 2015-01-26
INVESTORS INC.
BOIVIN-LAMBERT MARIE- SERVICES D'INVESTISSEMENT QUADRUS 2015-01-21
SOLEIL LTEE.
BOLDUC FRANCOIS BLC SERVICES FINANCIERS INC. 2015-01-20
BOTROS JALAL BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2015-01-23
INC.
BRAULT BRIGITTE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2015-01-15
FINANCIERS INC.
BRITNELL RICHARD BLC SERVICES FINANCIERS INC. 2015-01-30
CHARLES JULIAN SERVICES D'INVESTISSEMENT QUADRUS 2015-01-26
LTEE.
CHIRICOSTA NICOLAS LES INVESTISSEMENTS GLOBAL MAXFIN 2015-01-21
INC.
COMEAU PIERRE- FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2015-01-16
RAPHAEL
DE SANTO ANTONIO LES INVESTISSEMENTS GLOBAL MAXFIN 2015-01-21
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Nom

DELAGE

DESROCHERS

DEVER CLOUTIER

DIALLO

DIMILO
DIPLARAKIS

DUPONT MOGUEL

EDEY

EID

EL-HAGE
GAUDREAU

GIRARD
GIROLAMI

GIROUARD

GUASTAFERRI

GUAY

GUAY

HAKIMIAN
HEBERT

HENRI

HUDON

HUDSON
JAROUDI

JEAN BAPTISTE

Prénom

LOUISE

BRIGITTE

CHRISTIAN

SALIOU

MATHEW
ANNA
ANDRE

DAVID

GEORGE

STEPHANIE
MAXIME

LISE-ANDREE
GIUSEPPE

LINDA
MANON
DOMINIC
SOLANGE
LISA
JEAN-
FRANCOIS
CELINE

CLEMENT

DOUGLAS
ARAZ

LECH PAUL
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Nom de la firme

INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

RBC DOMINION VALEURS MOBILIERES
INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.
PLACEMENTS CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

LES INVESTISSEMENTS GLOBAL MAXFIN
INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

LES INVESTISSEMENTS GLOBAL MAXFIN
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

LES INVESTISSEMENTS GLOBAL MAXFIN
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT QUADRUS
LTEE.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES EN PLACEMENTS PEAK INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

VALEURS MOBILIERES HSBC (CANADA)
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Date
d’interruption

2015-01-19

2015-01-30

2015-01-15

2015-01-26

2015-01-16
2015-01-23
2015-01-23

2015-01-21

2015-01-27

2015-01-23
2015-01-15

2015-01-30
2015-01-21

2015-01-16

2015-02-02

2015-01-19

2015-01-14

2014-11-03
2015-01-27

2015-01-12

2015-01-22

2015-01-16
2015-01-19

2015-01-29
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

CAMI INC.
JONCAS JEAN- BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2015-01-16
PHILIPPE INC.
JOSEPH ROLANDJR  SERVICES FINANCIERS GROUPE 2015-01-26
INVESTORS INC.
JULES NATHALIE LES INVESTISSEMENTS GLOBAL MAXFIN  2015-02-02
INC.
KE CHENG KUAI  BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2015-01-30
INC.
KHALFALLAH AMAL PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE 2015-01-23
(CANADA) INC.
KHALIL MINA SERVICES FINANCIERS GROUPE 2015-01-14
INVESTORS INC.
KOTADIA SHAMIRA GE MARCHES FINANCIERS (CANADA) 2015-01-01
LTEE
LABELLE MICHEL PLACEMENTS SCOTIA INC. 2015-01-23
LAFONTAINE CELINE PLACEMENTS SCOTIA INC. 2015-01-02
LAFRANCE CLAUDIA BLC SERVICES FINANCIERS INC. 2014-01-23
LALONDE JEAN- BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2015-01-23
FRANCOIS INC.
LAMOUREUX STEFANI GESTION UNIVERSITAS INC. 2015-01-21
LAPOINTE CHRISTINE  SERVICES D'INVESTISSEMENT QUADRUS 2015-01-23
LTEE.
LAPRISE MARIE- BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2015-01-16
PIERRE INC.
LAVIGNE JEAN-PIERRE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2015-01-19
FINANCIERS INC.
LE BLANC MARC LES INVESTISSEMENTS GLOBAL MAXFIN  2015-01-21
INC.
LE BLANC GUY COTE 100 INC. 2015-01-11
LEBLANC LUCIE PLACEMENTS CIBC INC. 2015-01-16
LEDOUX MARC SERVICES EN PLACEMENTS PEAK INC.  2015-01-16
LEFEBVRE DENIS PFSL INVESTMENTS CANADA LTD. 2015-01-30
LEFRANCOIS MICHEL DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2015-01-16
FINANCIERS INC.
LEPAGE ANDREE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2015-01-23
INC.
LEVESQUE MARC CAPITAL HUB INC. 2015-01-16
LEVESQUE MARIKA MANULIFE SECURITIES INVESTMENT 2015-01-23
SERVICES INC.
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Nom

MAH

MAJDOUB

MALO-MAINVILLE

MALTAIS

MAZLOUM
MICHAUD

MISSAKIAN

MONTESANO

MOUAWAD

MUKANDINDA

NADEAU

NADEAU

NEAMA
OBAS

OBIED
OUATTARA
PAGE

PANNETON

PATEL
PEARSON
PELADEAU

PELLETIER

PERRAS-JOLY

PETRELLA
PHILIPPE
PROVOST

Prénom

WILSON
MOHAMED
AYMEN
JOSIANE

JULIE

GHASSAN
DANIEL

NATHALIE

SANDRA
RITA
XAVERINE

VERONIQUE

NINON

KARIM
CLYFORD

NADA
GRACE
BRIAN

CHRISTIAN-
MARC

DEVAL
JACQUES
FANNY

YVES

JULIEN
DANIEL
BRUNO
DANIEL
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Nom de la firme

LES INVESTISSEMENTS GLOBAL MAXFIN
INC.

FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

LES INVESTISSEMENTS GLOBAL MAXFIN
INC.

PLACEMENTS CIBC INC.
BMO INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT QUADRUS
LTEE.

PLACEMENTS CIBC INC.
PLACEMENTS CIBC INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

INDUSTRIELLE ALLIANCE GESTION DE
PLACEMENTS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.
CABN PLACEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

CABN PLACEMENTS INC./CABN
INVESTMENTS INC.

TD WATERHOUSE CANADA INC.
PLACEMENTS CIBC INC.

FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC.
RBC DOMINION VALEURS MOBILIERES
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Date

d’interruption

2015-01-21

2015-01-19

2015-01-27

2015-01-19

2015-01-19
2015-01-20

2015-01-21

2015-01-16
2014-12-03
2015-01-20

2015-01-17

2015-01-19

2014-12-26
2015-01-19

2015-01-30
2014-12-31
2015-01-19

2014-12-31

2015-01-16
2015-01-19
2014-12-31

2015-01-23

2015-02-01
2015-01-21
2015-01-12
2015-01-29
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

INC.

QUIMPER JEAN- DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2015-01-26

MAURICE FINANCIERS INC.

RAYMOND KEPENS BLC SERVICES FINANCIERS INC. 2015-01-30

RICHER WILLIAM LES INVESTISSEMENTS GLOBAL MAXFIN 2015-01-21
INC.

RIVEROS JUAN DESJARDINS SECURITE FINANCIERE 2015-01-09
INVESTISSEMENTS INC.

ROBIDAS-BEDARD ISABELLE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2015-01-26
FINANCIERS INC.

ROBINSON IAN LES INVESTISSEMENTS GLOBAL MAXFIN 2015-01-21
INC.

ROCH NICOLE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2015-01-15
INC.

ROLL ROBERT LES INVESTISSEMENTS GLOBAL MAXFIN 2015-01-21
INC.

ROUSSEAU ERIC SERVICES FINANCIERS GROUPE 2015-01-19
INVESTORS INC.

ROWEN DAVID SERVICES DE GESTION PRIVEE DE 2015-01-28
PATRIMOINE HSBC (CANADA) INC.

SADE KOMIVI DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2015-01-16

NOULAGBESS FINANCIERS INC.
I

SANTAGUIDA GIUSEPPE LES INVESTISSEMENTS GLOBAL MAXFIN  2015-01-21
INC.
SCHELDEMAN PATRICK PLACEMENTS SCOTIA INC. 2015-01-16
SHUKR SHARIF PRESIMA INC. 2015-01-21
SIDIBE MOHAMED FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2015-01-12
ALY
ST-GERMAIN MICHEL DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2015-01-20
FINANCIERS INC.
STUTZ STEVE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2015-01-16
FINANCIERS INC.
SULLIVAN WAYNE LES INVESTISSEMENTS GLOBAL MAXFIN 2015-01-21
INC.
SZITASI ANTHONY LES INVESTISSEMENTS GLOBAL MAXFIN 2015-01-21
INC.
TABAK DEENA LES INVESTISSEMENTS GLOBAL MAXFIN 2015-01-21
INC.
TALLA THIERNO DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2015-01-22
LAMINE FINANCIERS INC.
THEBERGE GILBERT SERVICES FINANCIERS GROUPE 2014-12-31

INVESTORS INC.
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Nom

THERIAULT

THIBAULT
THIBODEAU

TORRE

TRAHAN

TREMBLAY

VACHON

VALLIERES

ZEIDEL

Conseillers

Nom

LE BLANC

PANNETON

ROWEN

SHUKR

Prénom

CHRISTINE

BENJAMIN
JOSEE

FELICE

JACYNTHE

DANIEL

NORMAND

GUYLAINE

JONATHAN

Prénom

GUY

CHRISTIAN-
MARC

DAVID

SHARIF

Cabinets de services financiers

Sans mode d’exercice
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Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

CORPORATION CANACCORD GENUITY

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

LES INVESTISSEMENTS GLOBAL MAXFIN
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC./DESJARDINS
FINANCIAL SECURITY INVESTMENTS INC.

TD ASSET MANAGEMENT INC. / GESTION
DE PLACEMENTS TD INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT QUADRUS
LTEE.

Nom de la firme

COTE 100 INC./QUOTE 100 INC.

INDUSTRIELLE ALLIANCE GESTION DE
PLACEMENTS INC.

SERVICES DE GESTION PRIVEE DE
PATRIMOINE HSBC (CANADA) INC.

PRESIMA INC.

Date

d’interruption

2015-01-19

2015-01-22
2015-01-28

2015-01-21

2015-01-17

2015-01-08

2015-01-09

2015-01-20

2015-01-16

Date

d’interruption

2015-01-11

2014-12-31

2015-01-28

2015-01-21

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins 'une des disciplines mentionnées a

leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus

autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis

la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation
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Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, et les mentions spéciales, de C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet auquel
il rattaché

2a Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives

3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reéglement de sinistres

5b Expertise en reéglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiere

Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

101453 BEAUDOIN, JACQUES 5a 2015-02-03
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Certificat

108094
112220
116658
123034
124391
124804
128957
132336
133065
133241
140631
149811
153407
156096
162160
171842
172435
174482
175344
177183
179067
179429
182543
184486
187511
187578
187867
191636
193714
193843
193946
198161
199392
200759
201628

Nom, Prénom

COTE, ROSAIRE
FILLION, DENIS
HUDON, CLEMENT
MARTIN, DOMINIQUE
MORIN, CLAUDE
NADEAU, JULIEN
RIVERIN, ISABELLE
THERRIEN, MARC-ANDRE
TREMBLAY, MARTINE
TREPANIER, JEAN
ROCH, NICOLE
GRANDMONT, LUC
TRAN-NGOC, DANGIAO
LALANCETTE, SOPHIE
FILLION, JOANNE
HAREL, CHANTAL
BARTLETT, DAVID
GAGNON, JESSICA
HASAN, TANBIRUL
RANGER, MONIQUE
JUTRAS, KARINE
VIGNEUX, CAROLINE
OUELLET, MARIANNE
PROVOST, DANIEL
CORBEIL, SYLVIE
BELLEAU, NANCY
FOURNIER, JOHANNE
OUELLET, MARIE-BRIGITTE
COUILLARD, JOHANNE
CHOUINARD, RAYNALD
MEUNIER, CYNTHIA
FORGET-DOYLE, MATHIEU
ROUSSELLE, NANCY
KHALFALLAH, AMAL
CHANG, KAREN

Disciplines

S5a

3a

6a

4a
la, 2a
la
la, 2a, 6a
4a

4a

la

6a

6a

4b

la, 2b
3a

4b

6a

3b

la

1b

4a

3a

4c

la

3b

4a

1b

4b

la, 3a
la

3b

la

4a

la

la
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Date de
sans mode
d’exercice

2015-02-02
2015-01-28
2015-01-28
2015-02-03
2015-02-02
2015-01-28
2015-02-03
2015-02-03
2015-02-02
2015-01-28
2015-02-02
2015-02-03
2015-01-28
2015-01-29
2015-01-28
2015-01-29
2015-02-03
2015-02-01
2015-02-02
2015-01-28
2015-02-02
2015-02-02
2015-02-02
2015-01-30
2015-01-30
2015-02-02
2015-02-03
2015-01-29
2015-01-29
2015-01-28
2015-01-28
2015-01-30
2015-02-03
2015-01-28
2015-01-28
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

202019 BOURQUE, BENOIT-PIERRE la, 6a 2015-02-02

202085 CHARTIER, REMI 3b 2015-01-28

202215 LOHOSE, SIMON 1b 2015-01-30

202551 LAPIERRE, CAROLINE la 2015-02-02

203257 BONHOMME, JOHANNE 3b 2015-02-02

203364 CHENG, XIAO la 2015-01-29

203413 HADDACHE, NABIL la 2015-01-30

203462 PETROVA, YORDANKA la 2015-01-30

203835 OUELLET, MARC-ANDRE 4b 2015-02-03

204188 PETERKIN, HUBERT la 2015-02-02

204488 GUY, MARIO 1b 2015-01-28

204522 VALIQUETTE, MANON la 2015-02-03

205910 PERIGNY, CLAUDINE la 2015-01-30

205999 ST-AMANT, MELANIE 1b 2015-01-29

206213 MENARD, CLAUDIA la 2015-01-30

206627 PARE-LEMIRE, MARTIN la 2015-01-30

206711 RENAUD-BISSON, JESSICA 1b 2015-01-28

206787 MALLEMOUCHE, XAVIER 4b 2015-02-02

206880 DUCIAUME, STEPHANIE la 2015-01-30

206894 GAMACHE, STEPHANIE la 2015-01-30

207376 GUERAICHI, SIHEM 3b 2015-02-03

207467 GRENIER-VADEBONCOEUR, SIMON la 2015-01-30

207495 ROBERT, MATHIEU 4b 2015-01-29

207538 LANGEVIN, ANDREANNE 3b 2015-01-29
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